[image: КалачГП-ПП-01]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД КАЛАЧ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «04» августа 2025 г. № 412
г. Калач

Об отмене постановления от 03.07.2025 №347 «Об утверждении Порядка рассмотрения вопросов правоприменительной практики в целях профилактики коррупции»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава городского поселения - город Калач, в целях приведения нормативной правовой базы администрации в соответствие действующему законодательству Российской Федерации, администрация городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области, п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрация городского поселения - город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области от 03.07.2025 №347 «Об утверждении Порядка рассмотрения вопросов правоприменительной практики в целях профилактики коррупции».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов городского поселения - город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения - город Калач в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
городского поселения - город Калач

	Д.Н. Дудецкий

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg